Nacional de Estadística u Organismo que le pueda sustituir. El incremento por revisión de precios 
será el 85 % del IPC. 

15. PÓLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL 

El Adjudicatario deberá tener suscrita en el momento de la presentación de la oferta una póliza de 
responsabilidad civil de, como mínimo, TRESCIENTOS TREINTA MIL EUROS (330.000,00 €). 

16. DERECHO SUPLETORIO 

En lo no previsto en este Pliego de Condiciones, se estará a lo dispuesto en la Normativa 
Administrativa de Contratación vigente en la actualidad. 

I.C. de Zaragoza, 18 de marzo de 2011 

Rafael Campos Lozano 
Gerente del P.M.A.E.I.